
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

الرواد اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

082

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162510820001
162510820002
162510820003
162510820004
162510820005
162510820006
162510820007
162510820008
162510820009
162510820010
162510820011
162510820012
162510820013
162510820014
162510820015
162510820016
162510820017
162510820018
162510820019
162510820020
162520820021
162520820022
162520820023

جعفر عبد الامير  كزار كطافة
حسين احمد فضيل ضباب
حسين خالد سوادي كويد
حسين صباح طاهر رحيم
حسين علي شريف كويد
حسين مهند ناظم مهاوش
رضا حميد جابر خليوي
سجاد صلاح  طاهر رحيم
صفاء احمد هادي جهاد

عباس عبد العباس هويدي خويطر
عباس ماجد ياسر رحيم

عبد السلام  ضايف فرحان حمد
عبد الله جاسم كاظم مهاوش

علي حسين شريف كويد
علي عادل سوادي كويد
علي فلاح  حسن سوادي

محمد احمد شرماهي سلمان
محمد حازم وداعه لهمود
محمد عباس جابر حسين
محمد كاظم ريكان كاظم
آيه صادق علي حسين
آيه ماضي مسلم ضباب
أيمان حميد شنان حنين

82
53
89
64
63
89
86
98
89
70
95
68
95
90

100
63
57
69
91
90
95
79
80

63
61
62
55
70
70
63
78
69
67
78
55
76
76
88
63
68
70
78
76
94
72
63

52
52
50
50
58
62
22
64
50
35
60
37
62
72
70
60
37
53
52
54
80
60
52

39
51
62
54
58
55
34
66
56
54
64
50
83
66
75
39
55
57
58
77
80
53
50

36
68
62
50
62
56
58
74
73
50
67
54
80
73
98
50
50
68
71
86
96
71
67

58
70
72
53
50
57
69
75
62
72
86
44
78
87
95
76
61
53
84
84
96
87
77

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
355
397
326
361
389

0
455
399

0
450

0
474
464
526

0
0

370
434
467
541
422
389

0
59.17
66.17
54.33
60.17
64.83

0
75.83
66.5

0
75
0

79
77.33
87.67

0
0

61.67
72.33
77.83
90.17
70.33
64.83

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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35
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37
38
39
40
41
42
43
44
45

162520820024
162520820025
162520820026
162520820027
162520820028
162520820029
162520820030
162520820031
162520820032
162520820033
162520820034
162520820035
162520820036
162520820037
162520820038
162520820039
162520820040
162520820041
162520820042
162520820043
162520820044
162520820045

الاء  علي هويدي خويطر
بنين رزاق لفلوف مسلم

حوراء احسان كامل سوادي
حوراء خليل جاسم شديد
رقيه تكليف عاجل عويد

رقيه عبد الحسين هويدي خويطر
رواء عزيز عوده بحيبح
زهراء اياد ناجح حسين

زهراء صالح شريف ركوس
زهراء ناجح سلطان نغماش

شفاء علي كنان شوني
فاطمه سجاد شنان حنين

فاطمه سلام  عبد الكاظم كزار
فاطمه صاحب رجوان حسن

فاطمه عماد مطر كويد
فاطمه مقداد ناظم مهاوش
فاطمه ناصر لكطان كزار
فاطمه هاشم وداعه لهمود
مريم تكليف عاجل عويد
نديم حازم وداعه لهمود

هاجر كاظم هويدي خويطر
هدى علاء  حاتم سوادي

68
85
80
79
75
90
65
87
86
84
77
77
90
90
88
87
90
87
85
91
65
87

82
76
78
72
60
79
74
70
91
86
56
73
73
76
88
75
94
75
73
98
58
84

54
50
52
50
50
75
60
50
72
62
50
66
38
54
66
50
68
50
52
62
60
68

68
63
59
55
50
79
53
66
71
56
39
52
53
60
81
67
79
63
57
67
50
63

85
87
83
65
39
83
89
84
78
75
55

100
73
87
96
87
85
75
65
96
60
84

54
72
75
50
51
83
65
76
72
86
66
80
84
72
85
65
77
58
72
82
68
81

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

411
433
427
371

0
489
406
433
470
449

0
448

0
439
504
431
493
408
404
496
361
467

68.5
72.17
71.17
61.83

0
81.5

67.67
72.17
78.33
74.83

0
74.67

0
73.17

84
71.83
82.17

68
67.33
82.67
60.17
77.83
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الرواد اسم المدرسة

45 20 25

المشاركين
كلي بنين بنات

36 14 22

الناجحين
كلي بنين بنات

9 6 3

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00542 1
 100% 100% 89% 91% 96%  98%

 80%

الممتحنيين

45 20 25

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 80%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


