

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 082

اسم المدرسة الرواد

				•						•	
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	36	58	39	52	63	82	جعفر عبد الامير كزار كطافة	162510820001	1
59.17	355	ناجح	68	70	51	52	61	53	حسين احمد فضيل ضباب	162510820002	2
66.17	397	ناجح	62	72	62	50	62	89	حسین خالد سوادي کوید	162510820003	3
54.33	326	ناجح	50	53	54	50	55	64	حسين صباح طاهر رحيم	162510820004	4
60.17	361	ناجح	62	50	58	58	70	63	حسين علي شريف كويد	162510820005	5
64.83	389	ناجح	56	57	55	62	70	89	حسين مهند ناظم مهاوش	162510820006	6
0	0	مكمل	58	69	34	22	63	86	رضا حميد جابر خليوي	162510820007	7
75.83	455	ناجح	74	75	66	64	78	98	سجاد صلاح طاهر رحيم	162510820008	8
66.5	399	ناجح	73	62	56	50	69	89	صفاء احمد هادي جهاد	162510820009	9
0	0	مكمل	50	72	54	35	67	70	عباس عبد العباس هويدي خويطر	162510820010	10
75	450	ناجح	67	86	64	60	78	95	عباس ماجد ياسر رحيم	162510820011	11
0	0	مكمل	54	44	50	37	55	68	عبد السلام ضايف فرحان حمد	162510820012	12
79	474	ناجح	80	78	83	62	76	95	عبد الله جاسم كاظم مهاوش	162510820013	13
77.33	464	ناجح	73	87	66	72	76	90	علي حسين شريف كويد	162510820014	14
87.67	526	ناجح	98	95	75	70	88	100	علي عادل سوادي كويد	162510820015	15
0	0	مكمل	50	76	39	60	63	63	علي فلاح حسن سوادي	162510820016	16
0	0	مكمل	50	61	55	37	68	57	محمد احمد شرماهي سلمان	162510820017	17
61.67	370	ناجح	68	53	57	53	70	69	محمد حازم وداعه لهمود	162510820018	18
72.33	434	ناجح	71	84	58	52	78	91	محمد عباس جابر حسین	162510820019	19
77.83	467	ناجح	86	84	77	54	76	90	محمد كاظم ريكان كاظم	162510820020	20
90.17	541	ناجح	96	96	80	80	94	95	آیه صادق علي حسین	162520820021	21
70.33	422	ناجح	71	87	53	60	72	79	آیه ماضی مسلم ضباب	162520820022	22
64.83	389	ناجح	67	77	50	52	63	80	أيمان حميد شنان حنين	162520820023	23



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة الرواد

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
68.5	411	ناجح	85	54	68	54	82	68	الاء علي هويدي خويطر	162520820024	24
72.17	433	ناجح	87	72	63	50	76	85	بنين رزاق لفلوف مسلم	162520820025	25
71.17	427	ناجح	83	75	59	52	78	80	حوراء احسان كامل سوادي	162520820026	26
61.83	371	ناجح	65	50	55	50	72	79	حوراء خليل جاسم شديد	162520820027	27
0	0	مكمل	39	51	50	50	60	75	رقيه تكليف عاجل عويد	162520820028	28
81.5	489	ناجح	83	83	79	75	79	90	رقيه عبد الحسين هويدي خويطر	162520820029	29
67.67	406	ناجح	89	65	53	60	74	65	رواء عزيز عوده بحيبح	162520820030	30
72.17	433	ناجح	84	76	66	50	70	87	ز هراء ایاد ناجح حسین	162520820031	31
78.33	470	ناجح	78	72	71	72	91	86	ز هراء صالح شريف ركوس	162520820032	32
74.83	449	ناجح	75	86	56	62	86	84	ز هراء ناجح سلطان نغماش	162520820033	33
0	0	مكمل	55	66	39	50	56	77	شفاء علي كنان شوني	162520820034	34
74.67	448	ناجح	100	80	52	66	73	77	فاطمه سجاد شنان حنين	162520820035	35
0	0	مكمل	73	84	53	38	73	90	فاطمه سلام عبد الكاظم كزار	162520820036	36
73.17	439	ناجح	87	72	60	54	76	90	فاطمه صاحب رجوان حسن	162520820037	37
84	504	ناجح	96	85	81	66	88	88	فاطمه عماد مطر كويد	162520820038	38
71.83	431	ناجح	87	65	67	50	75	87	فاطمه مقداد ناظم مهاوش	162520820039	39
82.17	493	ناجح	85	77	79	68	94	90	فاطمه ناصر لكطان كزار	162520820040	40
68	408	ناجح	75	58	63	50	75	87	فاطمه هاشم وداعه لهمود	162520820041	41
67.33	404	ناجح	65	72	57	52	73	85	مريم تكليف عاجل عويد	162520820042	42
82.67	496	ناجح	96	82	67	62	98	91	نديم حازم وداعه لهمود	162520820043	43
60.17	361	ناجح	60	68	50	60	58	65	هاجر كاظم هويدي خويطر	162520820044	44
77.83	467	ناجح	84	81	63	68	84	87	هدى علاء حاتم سوادي	162520820045	45



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

## رمز المدرسة

الرواد	سة	المدر	اسد
_, , , ,_,	-	,	,

جاح للممتحنين	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
80%	80%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		0	0	0	9	6	3	36	14	22	0	0	0	45	20	25	45	20	25

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
2	1	4	5	0	0	عدد الراسبين
96%	98%	91%	89%	100%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركرز الفحص